
12 juni 2006/Nr. CIBG/VV/2684194

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 2 van het Besluit bui-
tenslands gediplomeerden volksge-
zondheid;

Besluit:

Artikel I
Aan de in artikel 2, tweede lid van
voornoemde Regeling genoemde
leden van de commissie buitenslands
gediplomeerden volksgezondheid wor-
den, per hierna genoemde beroeps-
groepen tot lid, respectievelijk plaats-
vervangend lid, van de commissie
buitenslands gediplomeerden volksge-
zondheid toegevoegd:

Diëtisten:
Op voordracht van de HBO-raad, tot
plaatsvervangend lid:
– Mevrouw drs. K. Barendregt,
wonende te Breda.

Mondhygiënisten: 
Op voordracht van de HBO-raad, tot
lid:
– De heer drs. R.W. van Pelt, wonen-
de te Utrecht. Dit onder gelijktijdige
verlening van eervol ontslag aan
betrokkene, als plaatsvervangend lid;
tot plaatsvervangend lid:
– De heer R.J.M. Knevel, wonende te
Amsterdam.

Podotherapeuten:
Op voordracht van de HBO raad, tot
lid:
– Mevrouw drs. M.A. van Putten,
werkende te Eindhoven.

Artikel II
Dit besluit werkt terug tot 1 decem-
ber 2005 en zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 29 juni 2006, nr. 124 / pag. 21 1

VWS

Wijziging Regeling commissie buitenslands 
gediplomeerden volksgezondheid


